

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 瀚宇博德國際控股有限公司 HannStar Board International Holdings Limited

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：667)

### 截至二零零九年九月三十日止九個月業績公佈

瀚宇博德國際控股有限公司 HannStar Board International Holdings Limited (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零零九年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。

#### 簡明綜合收益表

截至二零零九年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止九個月	
	二零零九年	二零零八年
	千美元	千美元
	(未經審核)	(未經審核)
營業額	406,237	499,777
銷售成本	(345,794)	(428,256)
毛利	60,443	71,521
其他收入	9,537	26,456
分銷開支	(9,391)	(12,978)
行政開支	(15,910)	(19,391)
融資成本	(3,845)	(9,960)
除稅前溢利	40,834	55,648
所得稅撥回 (支出)	208	(14,007)
本期溢利	41,042	41,641
其他綜合收益		
轉換呈報貨幣產生之匯兌差異	(83)	14,599
可供出售投資淨值損失	(35)	-
本期綜合收益	40,924	56,240
每股盈利 (美元)		
— 基本	0.031	0.032

## 簡明綜合財務狀況表

於二零零九年九月三十日

	於二零零九年 九月三十日 千美元 (未經審核)	於二零零八年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	335,436	364,266
預付租賃款項	5,547	5,638
可供出售投資	2,133	-
	<u>343,116</u>	<u>369,904</u>
<b>流動資產</b>		
存貨	55,402	34,249
貿易及其他應收款項	223,458	204,942
預付租賃款項	127	126
應收直接控股公司款項	-	10
已抵押銀行存款	1,030	1,880
銀行結餘及現金	64,780	102,130
	<u>344,797</u>	<u>343,337</u>
<b>流動負債</b>		
貿易及其他應付款項	140,413	121,199
應付最終控股公司款項	2,502	5,238
衍生性金融工具	665	1,357
稅務負債	2,618	5,779
銀行借款—於一年內到期	88,245	165,603
	<u>234,443</u>	<u>299,176</u>
<b>流動資產淨值</b>	<u>110,354</u>	<u>44,161</u>
<b>總資產減流動負債</b>	<u>453,470</u>	<u>414,065</u>
<b>非流動負債</b>		
銀行借款—於一年後到期	132,520	126,397
	<u>320,950</u>	<u>287,668</u>
<b>資本及儲備</b>		
股本	16,925	16,925
儲備	304,025	270,743
	<u>320,950</u>	<u>287,668</u>

## 簡明綜合財務報表附註

### 1. 財務報表之編制基準

本集團未經審核之簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則附錄16之適用披露規則及香港會計師公會所頒佈的香港財務報告準則編制。

### 2. 主要會計政策

除若干金融工具按適用之公允價值計算外(如恰當)，本簡明綜合財務報表按歷史成本基準編制。

本簡明綜合財務報表所運用之會計政策與集團於二零零九年六月三十日止六個月之中期財務報表之編制基準保持一致。

### 業務與財務回顧

經歷了年初的低迷之後，集團的營運在二零零九年第三季度有著積極的改善。參考於聯交所網站和集團網站發佈的每月營業收入公告可以找到此改善的趨勢。

截至二零零九年九月三十日止九個月，本集團營業收入總額由去年同期的 49,980 萬美元，下降 18.7%至 40,620 萬美元。息稅前利潤(未扣除稅項和融資成本前的利潤)由截至二零零八年九個月止的 6,560 萬美元下降 31.9%至二零零九年同期的 4,470 萬美元。截至二零零九年九個月止的利潤為 4,100 萬美元，較去年同期的 4,160 萬美元，下降了 1.4%。每股盈利為 0.031 美元，較去年同期的 0.032 美元下降了 0.001 美元。

毛利率為 14.9%，較去年同期的 14.3%增加了 0.6%。有關稅務局澄清了適用於瀚宇博德科技(江陰)有限公司 HannStar Board Technology (Jiangyin) Corp.四廠的稅收優惠，四廠從第一個獲利年度(即截至二零零八年十二月三十一日止年度)開始獲豁免企業所得稅。該項澄清使多計提的所得稅費用得以撥回。

### 流動資產和財務資源

於二零零九年九月三十日，本集團總資產為68,790萬美元，較於二零零八年十二月三十一日的71,320萬美元減少了3.6%。於二零零九年九月三十日，本集團的負債比率為53.3%，較於二零零八年十二月三十一日的59.7%減少約640個基點。

於二零零九年九月三十日，本集團以美元計值的銀行借款總額為 22,080 萬美元，其中 8,830 萬美元是一年內到期，13,250 萬美元是一年後到期。於二零零九年九月三十日，本集團資本負債比率(即銀行借款除以總資產)約為 32.1%，較於二零零八年十二月三十一日的 40.9%減少約 880 個基點。

### **營運資本**

於二零零九年九月三十日，存貨為5,540萬美元（於二零零八年十二月三十一日：3,420萬美元）。存貨平均周轉天數為35天，較二零零八年同期的37天減少了2天。

於二零零九年九月三十日，應收賬款為21,020萬美元（於二零零八年十二月三十一日：19,670萬美元）。應收賬款平均信貸期為135天，較二零零八年同期的124天增加了11天。

於二零零九年九月三十日，應付賬款為 11,790 萬美元（於二零零八年十二月三十一日：9,550 萬美元）。應付賬款平均信貸期為 83 天，較二零零八年同期的 104 天減少了 21 天。

### **銀行結餘及現金**

於二零零九年九月三十日，以美元計值的銀行存款及現金結餘為 6,480 萬美元（於二零零八年十二月三十一日：10,210 萬美元），集團保持適量的現金儲備以應付營運資金之需求。

管理層認為，第三季度營運的改善是一個令人鼓舞的開端。本集團將繼續密切關注市場變化並且積極緊隨經濟發展，為股東帶來豐厚利益，以貫徹我們一向的目標。我們希望在二零零九年向股東遞交令人滿意的業績。

代表董事會  
瀚宇博德國際控股有限公司  
HannStar Board International Holdings Limited  
主席  
焦佑衡

二零零九年十月二十七日

於本公告日期，本公司董事會成員如下：

執行董事：葉新錦先生

非執行董事：焦佑衡先生及曹建華女士

獨立非執行董事：趙元山先生、陳淳如女士、葉育恩先生、張碧蘭女士及嚴金章先生